formazione, monitoraggio e valutazione, e delle prestazioni di cui all'ari. 3, sono concordati e stabiliti, al netto da imposte e
ritenute, comprensivi delle professionalità che necessitano, nella misura di:

a)€ 7.000,00 (euro settemila/00) per il primo progetto approvato e finanziato;

b)€ 3.500,00 (euro tremilaecinquecento/00) per il secondo progetto approvato e finanziato;

e)  € 2.000,00 (euro duemila/00) per il terzo progetto approvato e finanziato, e successivi.

Per cui per un solo progetto approvato e finanziato l'Amministrazione corrisponderà all'Associazione € 7.000,00 (euro
settemila/00), per due progetti approvati e finanziati € 10.500,00 (euro diecimilaecinquecento/00), per tre progetti approvati e
finanziati € 12.500,00 (euro dodicimilaecinquecento/00), per quattro progetti approvati e finanziati € 14.500,00 (euro

quattordicimilaecinquecento/00).

Si concorda un compenso inferiore per il secondo e successivi progetti approvati nella reciproca consapevolezza che, a parie la
progettazione, le risorse e le professionalità necessarie fornite dall'Associazione per la fase di selezione dei candidati, di